ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ г.КАНСК
РЕШЕНИЕ
9 августа 2020 года

 № 47/190
О регистрации общетерриториального списка кандидатов в депутаты Канского городского Совета депутатов шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением Канское городское местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

         Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательным объединением Канское городское местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» при выдвижении общетерриториального списка кандидатов в депутаты Канского городского Совета депутатов шестого созыва избирательная комиссия муниципального образования установила следующее.

        Порядок выдвижения общетерриториального списка кандидатов в депутаты Канского городского Совета депутатов шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением Канское городское местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», заверенного в количестве 16 человек решением избирательной комиссии муниципального образования г.Канск от 30 июля 2020 года №42/182, и представленные им для регистрации общетерриториального списка кандидатов документы соответствуют требованиям статей 35, 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьям 24, 26, 29 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае».

На основании вышеизложенного избирательная комиссия муниципального образования РЕШИЛА:

        1.Зарегистрировать общетерриториальный список кандидатов в депутаты Канского городского Совета депутатов шестого созыва, выдвинутый избирательным объединением Канское городское местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в количестве 16 человек 9 августа 2020 года в 12 часов ____ минут (прилагается).
2. Выдать кандидатам, зарегистрированным по общетерриториальному избирательному округу, удостоверения о регистрации.

3. Направить настоящее решение в окружные избирательные комиссии.

4. Опубликовать настоящее решение в печатных средствах массовой информации.

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования
	  __________           С.В.Обверткина

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования
	_________        С.Н.Фалькова

МП

Зарегистрирован

избирательной комиссией

муниципального образования г.Канск

9 августа 2020 года № 47/190
Общетерриториальный список кандидатов в депутаты Канского городского Совета депутатов шестого созыва, выдвинутый избирательным объединением Канское городское местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
1. Швыткин Юрий Николаевич, 1965 года рождения,

место работы, занимаемая должность – Государственная Дума Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, депутат, заместитель председателя Комитета Государственной Думы по обороне;

2. Джегет Андрей Витальевич, 1972 года рождения,

место работы, занимаемая должность: ООО «Строймастер», директор;

3. Берлинец Тамара Владимировна, 1959 года рождения,

место работы, занимаемая должность – краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Канский технологический колледж», директор;

4. Коноваленко Константин Сергеевич, 1977 года рождения,

место работы, занимаемая должность – Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Канский техникум отраслевых технологий и сельского хозяйства», директор;

5. Какоулин Олег Владимирович, 1961 года рождения,

место работы, занимаемая должность – Муниципальное унитарное предприятие коммунального хозяйства город Канск, директор;

6. Гаврилова Галина Адамовна, 1969 года рождения, место работы, занимаемая должность – краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Канский политехнический колледж», директор;

7. Малицкий Вячеслав Алексеевич, 1971 года рождения, место работы, занимаемая должность – КГБОУ «Канская школа», директор;

8. Бобрик Алексей Викторович, 1977 года рождения, место работы, занимаемая должность – краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Канская межрайонная детская больница», главный врач;

9. Харламова Ольга Александровна, 1977 года рождения, место работы, занимаемая должность – Дополнительный офис Красноярского филиала АО АИКБ «Енисейский объединенный банк» - «Канское отделение», директор;

10. Креминский Артем Николаевич, 1987 года рождения, место работы, занимаемая должность – Общество с ограниченной ответственностью «Сибирский» Торговый Дом, директор;

11. Ивко Виталий Сергеевич, 1976 года рождения, место работы, занимаемая должность – Муниципальное унитарное предприятие «Канский Электросетьсбыт», директор;

12. Григорьев Николай Валентинович, 1978 года рождения, место работы, занимаемая должность – ООО  «Агросельхозтехника», генеральный директор;

13. Щербин Юрий Леонидович, 1962 года рождения, место работы, занимаемая должность – Общество с ограниченной ответственностью «Настоящая водка», директор;

14. Штейбезандт Владимир Андреевич, 1962 года рождения, место работы, занимаемая должность – Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа  № 6 г. Канска, директор;

15. Якубовский Олег Владимирович, 1973 года рождения, место работы, занимаемая должность – ООО «Ледник», директор;

16. Спиридонов Андрей Анатольевич, 1968 года рождения, место работы, занимаемая должность – пенсионер, неработающий.